DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

23 de Agosto del 2024

20:53:53 IWANP239938

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

PROD SERV

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

67DC78AE-B8F4-41B1-8F4A-763260C16CD2

UNIDAD

VALOR
UNITARIO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

000750100311 | 50192900- |1 YEMINA CON 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.50 $8.50
203 Pasta o impuesto.-
tallarines
natural
Base: 8.50,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750107130 | 50401806- (4 ISADORA FRIJ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $16.50 $66.00
779 Frijoles negros impuesto.-
Base: 66.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750107901 [ 50192901- (1 ITALPASTAP 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00
166 Pasta sencilla o impuesto.-
fideos
Base: 10.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000020827900 | 50181901-Pan |1 PQ PAN INF 02-Si objeto de KGM- KILO $49.00 $49.00
000 fresco impuesto.- Kilogramo
Base: 49.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649504 | 73131903- |1 AU AZUCAR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $38.00 $38.00 $7.50
573 Servicios de impuesto.-
elaboracion de
azlcar o
productos de
azlcar
Base: 30.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50405625- [0.34 CHILE CUARES 02-Si objeto de KGM- KILO $19.91 $6.77
693 Pimento6n impuesto.- Kilogramo
jalapefio
Base: 6.77,Impuesto: 002-1\VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000094 Importe: $0.00
000750047803 | 50192100- (2 CRUJITOS 35 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $20.00
764 Botanas impuesto.-
Base: 20.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000807680951 | 50192900- (1 BARILLA PAST 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $28.50 $28.50
520 Pasta o impuesto.-
tallarines
natural
Base: 28.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750630630 | 50191500- (3 SOPA AGUADA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.00 $66.00
764 Sopas 'y impuesto.-
estofados
Base: 66.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100805 | 50221200- (1 ZUCAR 620GR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $84.00 $84.00
734 Cereales impuesto.-
procesados
Base: 84.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750081000 | 50181900-Pan, | 1 BARRITAS FRE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $40.00 $40.00
097 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 40.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000003458709 | 50171551-Sal |1 SAL FLY YD 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $16.00 $16.00
066 de mesa impuesto.-
Base: 16.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%% Importe: $0.00
000750630631 | 50191500- (1 KNORR CALDO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $21.50 $21.50
773 Sopas y impuesto.-
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000750179166
127

000750100012
025

000750105537
682

000750107740
005

000750105537
390

000750630620
745

000750105491
132

000750104000
244

000750107130
255

000000000004
048

000750101700
506

000004178900
195

000750179160
986

000750101705
129

000750120048
312

000750101700
534

000750102051
529

estofados

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50181906-Pan
de repisa

50202306~
Refrescos

50221300-
Harina'y
productos de
molinos

50202306~
Refrescos

50171902-
Condimento

90101500-
Establecimient
0s para comer

y beber

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50221101-
Grano de
cereal

50304100-
Limones

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50191500~
Sopas 'y
estofados

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50221303-
Almidén o
harina
comestible

50171904-
Conserva

50131702-
Productos de
leche o

12

12

AU SAL VIENA

PAN DE CAJA

SMUN L 355

HARINA

SPR SA 355

KNORR TOMATI

DB TORTILLA

CHXCHORCE

VV IMPEGABLE

LIMON SIN SE

COSTENA NACH

MARUCHAN VAS

GV CANOLA

CAMPESINA

HCPRONTO 350

COSTENA ENS

LALA MEDIA

Base: 21.50,Impuesto:

Base: 38.00,Impuesto:

Base: 37.00,Impuesto:

Base: 62.07,Impuesto:

Base: 48.00,Impuesto:

Base: 62.07,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 20.50,Impuesto:

Base: 28.50,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 74.26,Impuesto:

Base: 17.50,Impuesto:

Base: 31.00,Impuesto:

Base: 38.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 23.00,Impuesto:

Base: 12.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

% Importe: $0.0Q
$38.00

% Importe: $0.00
$37.00

% Importe: $0.00
$5.60

% Importe: $9.9
$24.00

6 Importe: $0.00
$5.60

% Importe: $9.9
$15.00

6 Importe: $0.00
$20.50

6 Importe: $0.00
$28.50

6 Importe: $0.00
$40.00

6 Importe: $0.00
$39.50

% Importe: $0.00
$17.50

% Importe: $0.0(
$15.50

6 Importe: $0.00
$38.00

6 Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$23.00

6 Importe: $0.00
$12.50

% Importe: $0.00
$16.00

w

w

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$38.00

$37.00

$67.24

$48.00

$67.24

$15.00

$20.50

$28.50

$40.00

$74.26

$17.50

$31.00

$38.00

$10.00

$23.00

$12.50

$16.00

$5.17

$5.17
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000750179166
927

000750101700
589

000750107970
002

000750630631
280

000750300859
186

000750104141
583

000750100334
013

000750102056
404

000750647027
023

000750100063
335

000000000004
087

000750100066
422

000750047802
389

000000000003
172

000750102551
100

000004178900

1An

mantequilla de
estante

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50465525-
Piment6n
jalapefio

enlatado o
envasado

50193108-Puré
preparado de
varios
vegetales

50171902-
Condimento

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50121538-
Pescado
almacenado en
repisa

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

53102402-
Calcetines

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50406500-
Tomates

50181903-
Galletas
sencillas de sal

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50403800-Ajos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

[N

[

AU COCIDO

COSTEN CHIPO

PURE 259GR

KNORR CALDO

MARSELLA 1.5

TUNY AGUA

MCC MAYONESA

MEDIA CREMA

MR TIN

GAMESA MARIA

JITOMAT SALA

GAMSALADITAS

CRACKETS

DIENTE AJO

YAKULT BEBI

SOPA INST

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto:

Base: 23.00,Impuesto:

Base: 22.50,Impuesto:

Base: 44.00,Impuesto:

Base: 74.00,Impuesto:

Base: 53.00,Impuesto:

Base: 31.00,Impuesto:

Base: 85.34,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 84.83,Impuesto:

Base: 20.50,Impuesto:

Base: 24.50,Impuesto:

Base: 49.90,Impuesto:

Base: 37.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

6 Importe: $0.00
$40.00

% Importe: $0.00
$36.00

% Importe: $0.0Q
$11.50

% Importe: $0.00
$22.50

% Importe: $0.00
$22.00

6 Importe: $0.00
$21.00

6 Importe: $0.00
$53.00

6 Importe: $0.00
$31.00

6 Importe: $0.00
$85.34

% Importe: $13
$40.00

6 Importe: $0.00
$49.90

6 Importe: $0.00
$20.50

% Importe: $0.00
$24.50

% Importe: $0.0(
$49.90

% Importe: $0.00
$37.00

6 Importe: $0.00
$15.50

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$40.00

$36.00

$23.00

$22.50

$44.00

$84.00

$53.00

$31.00

$85.34

$40.00

$84.83

$20.50

$24.50

$49.90

$37.00

$31.00

$10.00
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192 dUpds v Hnipuesw.-
sudados
preparados de
repisa
Base: 31.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50405300- |[1.18 CEBOLLA BLAN 02-Si objeto de KGM- KILO $60.00 $70.80
663 Cebollas impuesto.- Kilogramo
Base: 70.80,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750105241 [50201709-Café |1 CAFE LEGAL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $74.00 $74.00
444 instantaneo impuesto.-
Base: 74.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750105247 [ 50171800- (1 CATSUP 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $16.50 $16.50
210 Salsasy impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 16.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020107800 [ 50111514- (0.96 MILANESA CDO 02-Si objeto de KGM- KILO $132.00 $126.72
000 Cerdo, impuesto.- Kilogramo
minimamente
procesado sin
aditivos
Base: 126.72,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000020104500 ( 50112011- |2.053 POLLO ENTERO 02-Si objeto de KGM- KILO $39.01 $80.08
000 Pollo, impuesto.- Kilogramo
procesado con
aditivos
Base: 80.08,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 9576459876933084571909 TR No: 543

TOTAL CON LETRA

(DOS MIL CIENTO DIECIOCHO PESOS 37/100 M.N.) SUBTOTAL $2,112.69
DESCUENTO ($27.84)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $33.52
TOTAL $2,118.37

CADENA ORIGINAL

|I1.1/67DC78AE-B8F4-41B1-8F4A-763260C16CD2|2024-08-23T21:54:54/{SST060807KUO|nrrvN+
/723X9mtLPDzgg3LaCP/pjGygFiFNBnrNr8SgCask0ir54DX6x5sv8CdIX91SIgHyCeiN76kiaBXCChIB4gm+

ww5FJkzbGb1cxHPEYtXQIEPLBCzyapeZ7nGmYaDMKY DVpMiViQwsnGtv2JKo7D2zx/TFGgngsit32jCvaM TIDE/1epbjZg9RcGHMMATgwMsDWg3f6f2bPCkRgtUnr3UcqoPxMIg/ZhfBld8JhI9p9
Sj61ytPgs9A8qS/Rnviwiby/WfdjPOHFOFWgjtY ZX Lc/gwFLOZFj/LurQ4sjgVsS7020+wKdnSmaA+AvI8EBFaeqmTMspy/A2A1pA==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

nrrvN+/723X9mtLPDzgg3LaCP/pjGygFiFNBnrNr8SgCask0ir54DX6x5sv8CdIX9ISIgHyCeiN76kiaBXCChIB4gm+
ww5FJkzbGb1exHP6YtXQIEPLBCzyapeZ7nGmYaDMKY DVpMiViQwsnGtv2JKo7D2zx/TFGgngsit32jCvaMTIDE/1epbjZg9RcGHMMAT gwMsDWg3f6f2bPCkRgtUnr3UcqoPxMIg/ZhfBId8JhI9p
90Sj61ytPgs9A8qS/Rnviwiby/WfdjPOHFOFWgjtY ZXLc/gwFLOZFj/LurQ4sjqVsS7020+wKdnSmaA+AvI8EBFaeqmTMspy/A2A1pA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

SIIVIOapkmVY8XntIHTa8JTM2rEShnvuHg5S/Fn2ptUQ6pkb0YoX32rMvdrN5c+11Cke6x/IKjFcl/BNzkkkCQImIDg5Dn75DSNWo/py9Je2gaY c+igQ1plONpJdoW8ZV15Y64AQYF7/unlEU+
pg2F66FR1WOHUt6MubOwGqWLetIX74EZyeKdtLvITauMzIL2Mx125BUb4oe2E2rKtpl674dJscBNMewKpxI5AvZzDNV XTV86Xm/ggalGkCrhhx6yM/DY QFPghiTdOili29JvOU/Gpwg 1 XK6ftqrui
0B8t0Og2mbkWgb2tr002V5U7VmW3wgtALAIhneBy TEXTQOQ==

Lugar, fecha y hora de emisién: 92894 a 23 de Agosto del 2024 20:53:53 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 23 de Agosto del 2024 21:54:54 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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